
2019年 11月 27日 

        お客様各位                                        

                                                             

日東シンコー株式会社 

tel：0776-67-0700 

fax：0776-67-0726 

年末年始の本社事業所の休日及び出荷業務停止のお知らせ 

 

 拝啓  

貴社益々ご清栄の段大慶に存じ上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、早速ではございますが弊社本社事業所の年末年始の休日を下記のとおりご案内申し上げます。

またそれに伴い出荷業務も停止となりますので、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．休日 ： 下表(カレンダー)の白抜き文字の日が弊社休日となります。  

2019 年 12 月           2020 年 1 月 

月 火 水 木 金 土 日  月 火 水 木 金 土 日 

      1    1 2 3 4 5 

2 3 4 5 6 7 8  6 7 8 9 10 11 12 

9 10 11 12 13 14 15  13 14 15 16 17 18 19 

16 17 18 19 20 21 22  20 21 22 23 24 25 26 

23 24 25  26 27 28 29  27 28 29 30 31   

30 31                       

                                        ※      が出荷停止日。     

２．年末年始出荷業務停止日 

・１２月２８日（土）～１月５日（日） 

    ※１月６日（月）より通常出荷となりますが、１月６日出荷分は通常よりかなりの荷貨量に 

なるものと予想されますので、早めのご手配にご協力賜ります様よろしくお願い致します。 

３、年末出荷に於いてのご注意事項 

・年内配達確定最終出荷日は１２月２５日となっております。当日までの出荷分につきまし

ては通常リードタイムでの荷着を予定しておりますが、１２月２５日以降の出荷分につき

ましては１月６日以降の配達となります。しかしながら昨今の運送業界事情もあり、特に荷

量の増加が見込まれる年末年始におきましては荷着の遅れも大いに予想がされますので、

トラブル防止のためにもお早目の出荷御指示を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

・ワニス、シンナー関係の危険物につきましては、年末年始の業者での荷物保管が難しい為年

内出荷可能日が変動します。詳しくは別途弊社担当にお問合せ願います。 

以上、ご迷惑をおかけしますが何卒宜しくお願い申し上げます。 


